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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/51-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUS LUOVUTETAAN PILATUKSELLE 
 
Varhain aamulla kaikki ylipapit ja kansan vanhimmat pitivät neuvottelun 
Jeesusta vastaan surmatakseen hänet. He sitoivat Jeesuksen, veivät Hänet 
pois ja luovuttivat maaherra Pilatuksen käsiin. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.1-2.FINRK  
 

 
Kaoottinen tilanne Jerusalemissa jatkui. Opetuslapset olivat ties missä 
piileskelemässä, toiset palasivat entiseen ammattiinsa jatkaakseen elä-
määnsä. Kaikkien mielissä kuitenkin pyöri lupaukset ja toivo, joka oli 
nyt karkaamassa käsistä. Eikö Jeesus sittenkään ollut se luvattu va-
pahtaja? Voimme vain kuvitella, miten syvää pettymystä opetuslapset 
tunsivat syvällä sieluissaan. Mikä Jeesuksen enää pelastaisi tilanteesta? 
 
Ylipapeilla ja kansan vanhimmilla oli suuri valta ja heidän täytyi toi-
mia nyt nopeasti, ennenkö kansa havahtuisi heidän tekemäänsä te-
koon. Pahimmassa tapauksessa syntyisi mellakka, sillä osa kansasta piti 
Jeesusta luvattuna Messiaana. 
 
Jeesus oli yksin vangittuna ja hylättynä. Mitä Hän mietti odottaessaan 
aamun valkenemista? Kipu lyönneistä kirveli ja tietoisuus kuoleman lä-
heisyydestä sai varmasti ahdistumaan entisestään. Jeesus oli ihmiskun-
nan hylkäämänä odottamassa ihmisten langettamaa tuomiota. Hän, 
viattomana uhrina tulisi astelemaan kuolemaansa – meidän kaikkien 
vuoksi. 
 



 
Jeesusta vastaan pidettiin neuvonpitoa, koska Jeesusta pidettiin Juma-
lan pilkkaajana. Oikea syy oli kuitenkin kateus ja se, että Jeesus oli 
uhka heidän toiminnalleen. Jeesushan olisi paljastanut kaikki heidän 
tekemänsä kuprut ja vääryydet. Heidän ja heidän isiensä murhatyöt 
nostettaisiin esille ja heidän pyhyytensä saisi kolauksia kerta toisensa 
jälkeen. Heille ihmiskunnia oli tärkeämpää, kuin Jumalan tunteminen. 
 
He veivät Jeesuksen Pilatuksen eteen tuomittavaksi. Oli tärkeää saada 
lainvoimainen tuomio, että he itse saisivat pestyä kätensä likaisesta 
työstään. Eikö kenellekään ylipapeista tullut mieleen ajatella tai ky-
seenalaistaa heidän tekemisiänsä? Varmasti kaikki tiesivät syvällä si-
simmässään Jeesuksen olevan syytön kaikkeen siihen, mistä Häntä syy-
tettiin. Mutta Hän - Jeesus – oli heille liikaa. Hänet piti saada raivat-
tua pois hinnalla millä hyvänsä. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Mitä Jeesus mietti vangittuna 
 Oikea syy Jeesuksen vangitsemiseen oli, että Hän oli uhka ylipapeille 
 Johtajien ylpeä sokeus sai tekemään heidän tekonsa 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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